
KELIONĖS PORGRAMA
Kuržemės pilys ir pramogų takas „Drėgmės pasaulis“

2025-06-16

1 DIENA
Anksti ryte per Lietuvą ir Latviją vykstame į Jaunmokų pilį, kuri yra viena iš Latvijos architektūrinių šedevrų. Pilis randasi
Tukumo rajone, ją suprojektavo ir pastatė architektas Wilhelmas Bockslaffas kaip Rygos miesto mero Georgo Armitstedo
medžioklės rūmus. Vienas iš žymiausių išlikusios pilies darbų - tai šimtametė krosnis su XX a. pradžios Rygos ir Jūrmalos
vaizdais ant koklių. Tai unikalus Zelm & Boehm firmos meistrų kūrinys. Aplankome pilies sales: baltoji salė, kurioje kadaise
muzikuodavo ir šokdavo; raudonoji salė, kurioje visi susirinkdavo prie pietų stalo; griežto stiliaus šeimininko kabinetas. XX a.
pradžioje svečiai, pasiskirstę į nedideles vienminčių grupeles, linksmai leisdavo laiką pilies salonuose. Apžiūrime arbatos, damų,
Armitstedų šeimos salonus. Šiuo metu pilyje įrengta ekspozicija apie Latvijos miškus ir medžioklę, arklidėse įrengtas viešbutis ir
patalpos renginiams, o išpuoselėtas pilies sodas pilnas rožių – puiki vieta atsipūsti. Po ekskursijos degustuosime įvairiųžolelių
arbatą, o gidas papasakos apie gydomąsias žolelių savybes ir paaiškins, kaip teisingai rinkti ir ruošti arbatą. Paragavę arbatų,
vykstame į Šlokenbekos dvaro ansamblį. Tai vienas iš nedaugelio viduramžių dvarų Pabaltijyje ir vienintelis Latvijoje, išlikęs
nepasikeitęs iki šių dienų. Šlokenbekos dvaras kaip Livonijos ordino vasalo dvaras minimas dar nuo 1442 metų. Šiuo metu pilyje
yra įsikūręs Latvijos kelių muziejus. Ekskursijos metu susipažinsime kokie buvo pirmieji balkiniai ir akmens keliai, pirmieji kelių
projektai, kaip takai virto greitkeliais.
Pasižvalgę po pilis, vykstame į pramogų parką „Drėgmės pasaulis“. Čia papietausime panoraminiame restorane.
Pasivaikščiosime basakojų taku, kuris šiuo metu yra vienas populiariausių Latvijoje (2,6 km), atpalaiduosime savo pėdas
nuo avalynės gniaužtų ir leisime joms pajusti pačius įvairiausius paviršius. Atgaivinę kojas ir smagiai pasivaikščioję, grįšime vėlai
vakare į namus.

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~40 EUR;
kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos už papildomą mokestį;
medicininių išlaidų draudimas į kelionės kainą neįskaičiuotas.

Pastabos
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje; 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kurzemes-pilys-ir-pramogu-takas-dregmes-pasaulis

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kurzemes-pilys-ir-pramogu-takas-dregmes-pasaulis

